[image: image1.wmf]
[image: image2.wmf]Собрание представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ
«__»___________ 2024                                                                                                №_______
О внесении изменений в решение Собрания представителей города Заречного
Пензенской области от 30.11.2023 № 354 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений  специализированного жилищного фонда

города Заречного Пензенской области»
Руководствуясь пунктом 4 статьи 14, статьями 92, 93, 95, 99-104, 106 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области,

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 30.11.2023 № 354 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда города Заречного Пензенской области»  (в редакции от 11.12.2024 № 37):

1) заголовок решения изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений  муниципального специализированного жилищного фонда города Заречного Пензенской области»;
2) в приложении «Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда города Заречного Пензенской области» пункт 1.3.1 раздела 1 дополнить подпунктом 11 следующего содержания:
 «11) водители пассажирского транспорта.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальных сайтах Собрания представителей города Заречного Пензенской области и Администрации города Заречного Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Собрания представителей                                                                                     М.А.Хормушов

Глава города

      А.В.Костин